
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

У К А З

О приостановлении действия Указа Главы Донецкой Народной
Республики от 3 марта 2017 г. 47 «Об учреждении Республиканского

ежегодного конкурса «Человек года»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Приостановить действие Указа Главы Донецкой Народной Республики
от 3 марта 2017 г. 47 «Об учреждении Республиканского ежегодного
конкурса «Человек года» до отмены (прекращения действия) военного
положения на территории Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу
опубликования.

дня его официального

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

15 декабря 2022 года

54




